



EJENDOMSSELSKABET SPØRRING ApS

Parallelvej 4,
8751Gedved

CVR-nr. 27684025

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2026

Robert Spørring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSELSKABET SPØRRING ApS
Parallelvej 4,
8751Gedved

CVR-nr. 27684025
Stiftelsesdato 4. april 2004
Hjemsted Horsens
Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Robert Spørring

Revisor Status Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vejlevej 23A
8722Hedensted

CVR-nr. 30707907

Pengeinstitut Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsjendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 196.780, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 10.295.097, og en egenkapital på kr. 2.273.490.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		797.568	745.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-250.354	-250.354
Driftsresultat		547.214	495.510
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.145	15.550
Andre finansielle indtægter		10	80
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-105.593	-104.053
Andre finansielle omkostninger		-204.307	-251.202
Resultat før skat		252.469	155.885
Skat af årets resultat	1	-55.689	-34.328
Årets resultat		196.780	121.557
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		196.780	121.557
Resultatdisponering		196.780	121.557

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	9.641.200	9.912.960
Materielle anlægsaktiver		<u>9.641.200</u>	<u>9.912.960</u>
Anlægsaktiver		<u>9.641.200</u>	<u>9.912.960</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.500	175.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		372.858	378.399
Tilgodehavender		<u>460.358</u>	<u>553.399</u>
Likvide beholdninger		<u>193.539</u>	<u>5.842</u>
Omsætningsaktiver		<u>653.897</u>	<u>559.241</u>
Aktiver		<u>10.295.097</u>	<u>10.472.201</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		690.714	712.119
Overført resultat		1.457.776	1.260.996
Egenkapital		2.273.490	2.098.115
Hensættelser til udskudt skat		752.802	747.933
Hensatte forpligtelser		752.802	747.933
Gæld til realkreditinstitutter		2.619.338	2.788.975
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.769.338	2.695.413
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.388.676	5.484.388
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		167.665	160.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	0
Selskabsskat		50.820	29.436
Anden gæld		1.644.644	1.952.130
Kortfristede gældsforpligtelser		1.880.129	2.141.765
Gældsforpligtelser		7.268.805	7.626.153
Passiver		10.295.097	10.472.201
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	712.119	1.260.996	2.098.115
Årets resultat	0	0	196.780	196.780
Årets opskrivning	0	-21.405	0	-21.405
Egenkapital 31. december 2025	125.000	690.714	1.457.776	2.273.490

Noter

	2025	2024
1. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	50.820	29.436
Reg. af udskudt skat	4.869	4.892
Skat af årets resultat i alt	55.689	34.328
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	13.837.969	12.465.843
Kostpris ultimo	13.837.969	12.465.843
Opskrivninger primo	0	1.372.126
Opskrivninger ultimo	0	1.372.126
Af- og nedskrivninger primo	-3.925.010	-3.653.250
Årets afskrivninger	-271.759	-271.759
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.196.769	-3.925.009
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.641.200	9.912.960

Regnskabsmæssig værdi hvis ikke opskrevet: t.kr. 8.756.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.619.338	167.665	1.903.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.769.338	0	2.769.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.388.676	167.665	4.672.538

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Spørring Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Realkredit Danmark kr. 2.787.000, er der afgivet pant på i alt kr. 5.337.000 med pant i ejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør kr. 9.641.200.

Selskabet har for Spørring A/S's gæld til Nykredit Bank A/S stillet sikkerhed nom. kr. 3.350.000 med pant i ejendommen Parallevej 4, 8751 Gedved, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 8.225.000. Gælden udgør pr. 31. december 2025 kr. 2.621.116.